РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И

МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО УРАЛЬСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ

ОКРУГУ

(Управление Роскомнадзора

по Уральскому федеральному округу)

пр. Ленина, д.39, а/я 337, г. Екатеринбург, 620000

Справочная: (343) 227-24-40; факс (343) 227-24-52
E-mail: rsockanc66@rkn.gov.ru; www.66.rkn.gov.ru

01.07.2022 № 16375-06/66

На

О направлении перечня муниципальных

организаций телерадиовещания и

периодических печатных изданий

Председателю

Первоуральской городской

территориальной избирательной комиссии

В.Ф. Гимадееву

Ватутина ул., д. 41, Первоуральск г.,

Свердловская обл., 623100

per@ik66.ru

Уважаемый Виталий Федорович!

В связи с предстоящими выборами депутатов Первоуральской городской

Думы седьмого созыва, в соответствии с пунктами 7 и 8 статьи 47 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» Управление Роскомнадзора

по Уральскому федеральному округу направляет перечень муниципальных

периодических печатных изданий.

Информируем, что муниципальные организации телерадиовещания на

территории городского округа Первоуральск отсутствуют.

Приложение: указанное в тексте - на 1 л.

С уважением,

заместитель руководителя -

начальник отдела

Документ подписан электронной подписью в

системе электронного документооборота

Роскомнадзора
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат ad93c3e91abfb75434f560ac1ce5bcda
Владелец Солодкий Виктор Васильевич

Действителен с 06.04.2022 по 30.06.2023

В.В. Солодкий

Исполнитель: Черепанова М. С.

Тел.: (343) 2272436 доб. 640

Сведения о муниципальных периодических печатных изданиях

№

п/

п

Наиме-
нование

периодиче-

ского
печатного

издания

Территория его
распространения

в соответствии

со
свидетельством о

регистрации

средства
массовой

информации

Регистраци
онный

номер

свидетельс
тва о

регистраци

и средства
массовой

инфор-

мации

Дата выдачи
сви-

детельства о

регистрации
средства

массовой

информации

Юридический адрес
редакции периодиче-

ского печатного

издания

Учредитель (учредители)
периодического печатного

издания, редакции печатного

издания)

Доля (вклад)
муниципальных

образований в

уставном
(складочном)

капитале

Вид выделявшихся
бюджетных

ассигнований из

местного бюджета на
их

функционирование

Объем
выделявшихся

бюджетных

ассигнований из
местного бюджета

на их

функционирование

Периодичность
выпуска

периодического

печатного издания
(за период)

Указание на
то, что пе-

риодическое

печатное
издание

является

специализи-
рованным

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Вечерний

Первоурал

ьск

городской округ

Первоуральск

(Свердловская
область)

ПИ № ФС

11 - 1392

21.09.2007 623101,

Свердловская обл., г.

Первоуральск, ул.
Емлина, д. 20Б

Администрация городского

округа Первоуральск;

ПМУП «Общегородская
газета»

100 % Субсидия 4597 млн 2 раза в неделю -